写  真

第３０号様式

業務主任者資格認定申請書

年  月  日

  船橋市長 あて

住  所

申請者 氏  名

電話番号

  船橋市屋外広告物条例第３０条第１項第５号の規定による認定を受けたいので、

船橋市屋外広告物条例施行規則第２６条第１項の規定により申請します。

フ リ ガ ナ

申 請 者 氏 名

生 年 月 日

住 所

勤務先

名 称

代表者名

所 在 地

資 格 事 項 等

責任者としての経験年数